

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur
1.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	svetelno-technická štúdia	ks	480,00	1,00	480,00	480,00	0,00
2.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	svetelnotechnické meranie	ks	1 254,00	1,00	1 254,00	1 254,00	0,00
3.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výložníka na stíp	ks	14,52	66,00	958,32	958,32	0,00
4.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník V-BS-05	ks	33,84	55,00	1 861,20	1 375,00	486,20
5.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník V-BS-10	ks	41,04	11,00	451,44	385,00	66,44
6.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prúdový spoj prepichovacou svorkou	ks	5,28	132,00	696,96	696,96	0,00
7.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka prepichovacia SLIW 11.1	ks	4,56	132,00	601,92	601,92	0,00
8.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie celoplastových káblov páskou do 3x2,5	ks	3,24	176,00	570,24	570,24	0,00
9.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistkový komplet zapojenie	ks	2,16	66,00	142,56	142,56	0,00
10.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistkový komplet na vzdušné vedenie GURO B6770 - 10A	ks	7,92	66,00	522,72	522,72	0,00
11.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo montáž	ks	15,12	88,00	1 330,56	1 330,56	0,00
12.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED 30W s elektronickým predradníkom vrátane riadiaceho a komunikačného modulu	ks	488,04	88,00	42 947,52	42 947,52	0,00
13.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	0,6	330,00	198,00	198,00	0,00
14.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 3x1,5	m	0,72	330,00	237,60	0,00	237,60
15.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž svietidla	ks	8,16	66,00	538,56	538,56	0,00
16.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž výložníka	ks	7,56	44,00	332,64	332,64	0,00
17.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odpojenie vodiča	ks	2,16	132,00	285,12	285,12	0,00
18.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž Vodiče NN do 70 mm2	km	150	3,78	567,00	567,00	0,00
19.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vodiča zväzkového NFA2X(AES) 4x25 mm2	m	2,16	3 780,00	8 164,80	6 804,00	1 360,80

20.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel NFA2X (AES) 4x25	m	2,28	3 780,00	8 618,40	8 618,40	0,00
21.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kotevný záves priebežný - montáž	ks	17,28	21,00	362,88	362,88	0,00
22.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kotevný záves priebežný - materiál	ks	26,04	21,00	546,84	546,84	0,00
23.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odbočenie (1x) z priebežnej siete - montáž	ks	21,96	12,00	263,52	263,52	0,00
24.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odbočenie (1x) z priebežnej siete - materiál	ks	63,96	12,00	767,52	767,52	0,00
25.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nosný záves priebežný - montáž	ks	12,96	43,00	557,28	557,28	0,00
26.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nosný záves priebežný - materiál	ks	21,96	43,00	944,28	944,28	0,00
27.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Polokotevný záves koncový s ukončením v rozvádzači - montáž	ks	12,96	4,00	51,84	51,84	0,00
28.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Polokotevný záves koncový - materiál	ks	15,96	4,00	63,84	63,84	0,00
29.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vnútorná do D 80 mm	m	0,84	20,00	16,80	16,80	0,00
30.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	UPRM 63	m	5,52	20,00	110,40	110,40	0,00
31.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Polokotevný záves koncový - montáž	ks	12,96	14,00	181,44	181,44	0,00
32.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Polokotevný záves koncový - materiál	ks	24,96	14,00	349,44	349,44	0,00
33.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistková skrinka montáž	ks	6,6	2,00	13,20	13,20	0,00
34.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skriňa SPP, vrátane istenia	ks	72	2,00	144,00	144,00	0,00
35.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pilierového rozvádzača, vrátane výkopu, uzemnenia a zapojenia vodičov	ks	554,4	2,00	1 108,80	300,00	808,80
36.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Diaľkovo riadený rozvádzač RVO, vrátane ostatného materiálu	ks	4785,6	2,00	9 571,20	9 571,20	0,00
37.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž rozvádzača RVO	ks	180	2,00	360,00	60,00	300,00
38.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prívodové a vývodové káble montáž	m	0,84	60,00	50,40	50,40	0,00
39.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový s hliníkovým jadrom AYKY-J 4x25	m	2,88	60,00	172,80	172,80	0,00
40.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízia	kpl.	698,4	1,00	698,40	698,40	0,00
41.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zabezpečenie pracoviska	kpl.	907,2	1,00	907,20	0,00	907,20

42.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Klientská licencia + server	ks	3552	1,00	3 552,00	1 500,00	2 052,00
43.	rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	990	1,00	990,00	0,00	990,00
Celkom							92 543,64	85 334,60	7 209,04

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci (v %)	95
Oprávnený výdavok	85 334,60
NFP	81 067,87